MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0005356.21-11-2017

L,,//éf&&‘.ﬂfﬁé/a 0/(9// L E/@zﬁ;&‘(}n(z 0/(9// %&Zf/(i&}ﬂflfl‘/ e 0/(7/%& g%'ﬁﬁﬁ(}(l
%&W %ﬂ wsteco %fﬁ'ﬂﬂm/ﬂ //&@ tor %o@n@

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni I

IL DIRIGENTE
VISTO il decreto della Direzione Regionale n.4629 del 13/10/2017 riguardante la possibilita di richiesta da parte degli Uffici
Scolastici Regionali di ulteriori posti in deroga dell'organico di fatto del personale ATA;
VISTO il decreto di questo ufficio prot. n. 4485 del 05/10/2017 con cui la dotazione dell’organico di fatto del personale ata
per I'a.s. 2017/2018 era pari a n. 1070 posti;
VISTO il decreto del’'lUSR Toscana n. 1817 del 20/11/2017 con cui sono stati istituiti n. 97 posti in deroga, in aggiunta ai 243
gia assegnati con i decreti n. 1425 del 29 agosto 2017, n. 1590 del 26 settembre 2017 e n. 1630 del 3 ottobre 2017, ripartiti
per profilo per la provincia di Pistoia come segue:
n. 3 unita - profilo Assistente Amministrativo;
n. 2 unita - profilo Assistente Tecnico;
n.10 unita - profilo Collaboratore scolastico;

INFORMATE le organizzazioni sindacali;
DECRETA

la dotazione organica del processo di adeguamento del personale ATA della provincia di Pistoia per I'anno scolastico 2017/18
pari a n. 1085 posti, a seguito dell’integrazione come riportata nella tabella contenente la suddivisione degli ulteriori posti
assegnati, allegata al presente atto di cui costituisce parte integrante.

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Laura Scoppetta

Firmato digitalmente da SCOPPETTA LAURA

=T
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

RICERCA/80185250588
Responsabile del Procedimento: Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente Ufficio Personale Ata
Dott.sa Laura Scoppetta Tel.0573 9901 Dott.sa Silvia Ficacci
Tel. +39 0573 990202 e-mailPEQ usp.pt@istruzione.it Tel. +39 0573 990210
e-mail laura.scoppetta@istruzione.it e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | e-mail Silvia.Ficacci@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it



		2017-11-21T16:20:58+0000
	SCOPPETTA LAURA




